УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 июля 2015 года 						           № 67/361-3

г. Ульяновск

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты
Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 23
Клинцевой Ольги Александровны

	В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», рассмотрев документы, представленные в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
	1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Засвияжскому одномандатному избирательному округу № 23 Клинцевой Ольги Александровны:
1) Синицину Зарину Викторовну, дата рождения – 27 февраля 1987 года, основное место работы – ООО «Группа компаний «ГерасимовЪ», юрисконсульт;
2) Харитонову Викторию Юрьевну – 12 июня 1992 года, основное место работы – ООО «Управляющая компания «Вектор», помощник юрисконсульта;
3) Колесникова Даниила Андреевича, дата рождения – 09 мая 1992 года, основное место работы – ООО «Управляющая компания «Вектор», юрисконсульт;
4) Усманову Лилию Миргасимовну, дата рождения – 26 сентября 1990 года, основное место работы – ООО «Группа компаний «ГерасимовЪ», помощник юрисконсульта;
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 				В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии 				О.Ю. Черабаева
image1.jpeg